
UCHWAŁA NR XXXVIII/298/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE  

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały

 
Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr

97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr

102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008

r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572,

Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706) ) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku
Nauczycielstwa Polskiego w Otmuchowie oraz Komisją MOZ NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty
i Wychowania w Otmuchowie, Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/197/2009 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokoś ć  stawek dodatków  :  z a  w y sługę  lat,
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków
a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych  zas tęp s t w  o r a z  w y s o k oś ć  i warunki wypłacania dodatku mieszkaniowego
(Dz.Urz.Województwa Opolskiego z 2009 r. Nr 28 poz.486) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.  

1) w rozdziale II ust.3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,, 2) Dodatek funkcyjny ustala się w wysokości określonej w tabeli nr 1 

L.p. Stanowisko lub sprawowana funkcja Wysokość dodatku miesięcznie w złotych
od - do

1. Przedszkola:
1) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie

2) dyrektor przedszkola czynnego do 5 godz. dziennie

1) 160,00 - 560,00 
2) 150,00 - 420,00 

2. Szkoły, zespoły szkolno-przedszkolne
1) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącej do 6 oddz.

2) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącej od 7 do 9 oddziałów

3) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącej od 10 do 12 oddziałów 

4) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącej13 do 16 oddziałów 

5) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącejpowyżej 16 oddziałów 

6) wicedyrektor szkoły /zespołu/

7) kierownik świetlicy 

8) doradca metodyczny lub n-l konsultant

9) opiekun stażu 

10) wychowawstwo oddziału w przedszkolu

11) wychowawstwo oddziału w szkole 
a) do 20 uczniów 
b) od 21 do 25 uczniów
c) od 26 do 29 uczniów 
d) 30 i więcej uczniów

1) 300,00 - 560,00  

2) 400,00 - 700,00  

3) 450,00 - 840,00  

4) 500,00 - 980,00  

5) 600,00 - 1 080,00  

6) 250,00 - 560,00  

7) 160,00 - 420,00  

8) 200,00 - 400,00  

9) 50,00 - 60,00  

10) 60,00 - 90,00  

11) 
a) 60,00 - 90,00  
b) 65,00 - 95,00  
c) 70,00 -100,00 
d) 75,00 - 105,00 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk 
 

ID: BCZIX-TGHRZ-YQAFJ-FMTXE-BNRKN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/298/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE  

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały

 
Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr

97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr

102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008

r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572,

Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706) ) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku
Nauczycielstwa Polskiego w Otmuchowie oraz Komisją MOZ NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty
i Wychowania w Otmuchowie, Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/197/2009 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokoś ć  stawek dodatków  :  z a  w y sługę  lat,
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków
a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych  zas tęp s t w  o r a z  w y s o k oś ć  i warunki wypłacania dodatku mieszkaniowego
(Dz.Urz.Województwa Opolskiego z 2009 r. Nr 28 poz.486) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.  

1) w rozdziale II ust.3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,, 2) Dodatek funkcyjny ustala się w wysokości określonej w tabeli nr 1 

L.p. Stanowisko lub sprawowana funkcja Wysokość dodatku miesięcznie w złotych
od - do

1. Przedszkola:
1) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie

2) dyrektor przedszkola czynnego do 5 godz. dziennie

1) 160,00 - 560,00 
2) 150,00 - 420,00 

2. Szkoły, zespoły szkolno-przedszkolne
1) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącej do 6 oddz.

2) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącej od 7 do 9 oddziałów

3) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącej od 10 do 12 oddziałów 

4) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącej13 do 16 oddziałów 

5) dyrektor szkoły /zespołu/ liczącejpowyżej 16 oddziałów 

6) wicedyrektor szkoły /zespołu/

7) kierownik świetlicy 

8) doradca metodyczny lub n-l konsultant

9) opiekun stażu 

10) wychowawstwo oddziału w przedszkolu

11) wychowawstwo oddziału w szkole 
a) do 20 uczniów 
b) od 21 do 25 uczniów
c) od 26 do 29 uczniów 
d) 30 i więcej uczniów

1) 300,00 - 560,00  

2) 400,00 - 700,00  

3) 450,00 - 840,00  

4) 500,00 - 980,00  

5) 600,00 - 1 080,00  

6) 250,00 - 560,00  

7) 160,00 - 420,00  

8) 200,00 - 400,00  

9) 50,00 - 60,00  

10) 60,00 - 90,00  

11) 
a) 60,00 - 90,00  
b) 65,00 - 95,00  
c) 70,00 -100,00 
d) 75,00 - 105,00 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk 
 

ID: BCZIX-TGHRZ-YQAFJ-FMTXE-BNRKN. Podpisany. Strona 2 / 2


